Oficio n.º 967/2015 – GP/CONT.
Sorriso - MT, em 18 de Dezembro de 2015.

A Sua Excelência a Senhora
Silvana Perin Faccio
Secretária Municipal de Educação de Sorriso-MT
Sorriso - MT
Assunto: Recibo de entrega da declaração de Débitos e Créditos Tributários Federais - DCTF.

Senhora Secretária Municipal de Educação:

Venho respeitosamente através do presente expediente, encaminhar o recibo de entrega da declaração de Débitos e Créditos Tributários Federais – DCTF, da Câmara Municipal de Sorriso-MT, a qual demostra de forma clara e veemente a devida regularização de qualquer débito a apurar perante a Receita Federal do Brasil.

No mais a mais, segue em anexo junto ao presente ofício a declaração da regularidade fiscal.
Sendo o que tínhamos para o momento, antecipamos nossos efusivos agradecimentos e renovamos nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

EDIVALDO XAVIER DOS SANTOS
Coordenador Administrativo da Câmara Municipal
End: Lupicínio Rodrigues , nº 3522, Bairro :Taiama I
CPF: 007.251.319-50
E-mail: coord_adm@sorriso.mt.leg.br
ISAIAS LOPES DA CUNHA